02028 Opérné cepy

D1

H=0.01

Popis

Material:
Korpus ze zuSlechténé oceli.

Provedeni:
Korpus kalen a brynyrovan.

Upozornéni:

Opérné Gepy se vyuzivaji k uchyceni neopracovanych i opracovanych dilli. A navic
mohou slouzit jako zarazky a tlaéné prvky pifi vyrobé nastrojil a pfipravku.

Do zavitu D je mozné naSroubovat a vlepit zavitové koliky nebo Srouby. Tak je mozné
ziskat jednoduchym zplisobem opérku s vnéj$im zavitem.

Odkaz na vykres:

Provedeni A: rovna plocha
Provedeni B: kulova plocha
Provedeni C: ryhovana plocha
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02028-106012

02028-206012

02028-106025

02028-206025

02028-108015
02028-108030

02028-208015
02028-208030

02028-110020

02028-210020

02028-110040

02028-210040

02028-112025

02028-212025

02028-112050
02028-116030

02028-212050
02028-216030

02028-116060

02028-216060

02028-306012 M6 6 -/-15 3| 125 | 4 -/5/- 1
02028-306025 M6 6 -/-/5 3| 25 7 -/51- 1
02028-308015 M8 8 -1-16 4/ 15 6 -/8,5/- 13
02028-308030 M8 8 -/-16 4 30 9 -/8,5/- 13
02028-310020 M10 | 10 -1-18 5 20 9 -/9/- 17
02028-310040 M10 | 10 -1-18 5| 40 13 -/9/- 17
02028-312025 M12 | 12 -/-/95 |6] 25 1 -/12,75/- 19
02028-312050 M12 | 12 --19,5 |6 50 16 -/12,75/- 19
02028-316030 M16 | 16 --1N3 |8 30 12 -17/- 24
02028-316060 M16 | 16 -/-113 |8 60 |20 -171/- 24
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